Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 442/2021/GP

São Roque, 12 de julho de 2021.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 02/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Oficio Certidão N°

02/2021 do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão

da Certidão N° 0017/2021.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oficio, renovo meus votos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES Assinado deforma digital por MARCOS AUGUSTO
r^,- ISSAHENRIQUES DEARAUJO:14495849859DEARAUJO:14495849859 Dados: 2021.07.12 17:48:37-03'00'

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP -www.saoroque.sp.gov.br

P-E. uiR. p^ijrocsu] Emw 22-jm82í 10:35 908705 1/2

Q/^íwrUci^ia/clcí^ ^ála'noí<i (^a/rú/íc€i cie (^ao
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFlCIO CERTIDÃO N° 2/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

/|/\t>2)3/c2cc2A

O"

2i
•r- O

§i
r-OL

§ O
O)

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de i|
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ||
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO de duas vias públicas, uma com o|
inicio na Rua Aiglê Medeiros de Oliveira e a outra localizada no cruzamento da ||
Rua Luiz Espinha com a Rua Emidio Castanho, ambas localizadas no Distrito il
de São João Novo, informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se §1
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas h|
dimensões. Se a(s) viafs) não forfem) oficialfis). solicitamos comunicar se
a(s) mesmafs) élsào) de domínio público. Em sendo, informar desde
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos ||
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura,
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei i>|
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado l|
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de lis
elevada estima e de distinta consideração.

/f)^2V^ (960*
/ ^LOVIS ANTONIO OCUMA

\/QríaQH/%rPresidente ^ Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 18/01/2021 -15:32 620/2021

(0 S
C <0

OT OT

<0 2
•S 3

<0

o =
o Ou

(0-C
Q_®
-O8

Atenciosamente, ^ S
o ®

i-?
•o o

JÚLIO ANTONIO MARIANO X ^CLOVIS ÁNldfílIO OCUMA ||
s
(O
o.

vyNX-':-. •v^•. ''' Vd.s''̂ Y'VvV\Vy''.YC~' \v''..\Y- \-,'v>.•••'•)

o's8-osr8t- qia-OB isiso^ &xifO 3£r-ae'8i -:3u • b^sP. ,bi-ecc .cIusp oí h ....i.-w

=:a,ft8-?!.8'P- (r T; :ssi - í f- f • :sno^ - rC- rr;ü0\GT0,&08 03 :=iíWvLPHa
' ; -.-Oo. T:íO\l'-: ,^ '. O O . :liíírfv3 i id.voD qa.eupoioggs-iferrisô ww •. .;;xO ., ^v

ssaiuíSiP loq síinoa ©oriniV cb s"ne.T A' - supoP osP

rscs\s OAOITPPD Q^IXÍO

I? .rSO£ 9b oii9nB[ eb Sf .supofl oSc

,0iÍ9T9'!'R •iodneS omieeiínsíeoxB

•r

1 9b .O^T.S -"n isJ sb ,Sr OBbbA ,''f 3 ob sorrnsj sob;
I anod ao aornsiionoa ASôfíBOVáC eb ,3T£.£ "íí isJ isb o^nliA ob s ,S00S\£f \60

_S Í5Í98 eup ob nbitnaa on ,biuí!£#si9 é ofoiij sionêíeoxB 9S3oV 9b eoioiTO
|ò rooo Sfnu .asoíidOq esiv esub sb OÂQITHaO sb osoibeqxs g sbsíoiíebivüicf
f| sb olnemssuio on sbssiisooí siíuo s s siteviíO sb sotisbsM §igiA sob' &n oioini
á| othíeiQ on asbssilsoo! sstíms .onaeíesD oifeim3 su?! s moo snniqeS piu.i guAí
li 38 9 (á/febíto (oê3)è (8)siv 98 obnsnr-Díni ,ovcH opnL oab. e-..
|A I4l|i Rmiolrül omea rnscl ,(3i)lsIoslo (asôiososrurnonyb
11 imm^3M3MsêJMm3Èãims^.smiMÊt,Jm.3êxè3ixim
ic &tt^c .hfjTtglfii .obfj98 .ooitclygi oiolmob sb (osa;9 (girimoaro »5|s
li osn oeeD .aofss loonlol 80 eb gisffa èfl (os8)è o sa..aoíi9m '3n..üo.^obfS8i.jp
g| 8ornBJiDiíos ,(e)Biv (3iBb ooíldòq oinimob sb oqfnel o eidoa oGqBrrncfiii bígíi
l|. ,B'!Uti9t9'bl sb onsiltdomi oiíasb-sr; cí- .nr' sa rbóbíhsO ob ojanoo aup sbois
§9: ssJ s Bui^sosiq ermoInoD .oqme^ oín&üp én s r-bíerriesrn (eísn obssiísDol Isvòrni

obfiysns siss OàQ1T?i3D s oínLi; suo sbníe sornsiloíSoS .8C0S\£0\80 9b bSr.S
l|- .Isoo! ob iupoio rnu
1^ os oêynsts fsbsqas sissnsqeib 9up sb sssfj&s oH
A O':'

.A
eb 80j39íoic| 80'iSDnia eisns ooerf- oboeoonsi .oqebsiDs èí sbaeb .obibsc;

Oi?;òe.'3b;2r-co Blníigib sb s- ernitee &bsv9Íe

.ein 9 rn seq so n s iA

;.r j-

P
ct ;

5 •

11 MãUOQ OIbáOTMA SIVOJO Ol^lAloIÂÍVi OIKOTMA OfJÜt
I "iobssisV

oA

•íorinsS oml88iín9ísox3

OtlJASA 30 83U0ÍSAI3H A38í 0T3USyÃ 300SAÜ
9udo8 ooc 9D snijeni;! Rionêí83 sb oíístei^ .QQ

33 ••- supoFI oê3

úo-otací- • f£0£\mt-r p,ó'''3" -n ojqooxopp

Q/Mwn4xx^ia/ ^ála/no«i' (^a^rúMíxi cie

/

I:
<•

5

Juintados Pássaros

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CROQUI;

CCB-VilaSáoJulilo

9

SitioCasaGrande i

Capela Santa RitaÇ

\

Zumba Hidroponico

Verde PrimaÇ

Sitio AlegriaQ

Vargem Grande'

^ A
istodegasolinà-tl

São /(Sig Novo
Googte ^

%
^Estação São

João Novo EFS;

Grupo NzÇ

ATACADO DAA

CONSTRUÇÃOT

7 Pesqueiro Lopi

Atacado Da Co^tuçlo

Associação Beneficente
lar Mãe da...

Sitio Monte Tabor

o
Q.

W

cti

Sí
li
ii
etíCT

i°O) D3

® í,
sS
§§
CO o

s®
® S
Q c
Z o
<s
CC.<0

o m

li
ZP
< ®

Si
D O
-5 03
w ÇORn

n

2 E
C (Q
® O

-•36
0)0
=S 9

CO <0

Ss

çi
•PS
o=?í
o Q.

T3

CO-^
õ ®

•oígo 0
SD O

O ™
£ «

-§ o
®.±

UJ^
o
o

S
(O
o.

Sitio
A

legria

cjs- 0^

f<yLcv «Ço^" CmJÍaa. ,

^smuLUÍÍ

Áiexsntíre Vaknts 0^4

'é ii 01>ã59 èFiscífejçsíi fPoste-8S
mim

^ í^,Od.cteyjlü oUA)o?j

Fabio Veloso Albuquerque
Chefe de SerWço Administrativo

MAT. 19202

f|̂

Áttiafídre Valente Oifâi»
jePosteí-?^

li%ír.^F

PREFEITURA DA ESTANCÍA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO 0017/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 02/2021,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a Via em questão trata - se de domínio particular.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dois dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÀO PAULO

São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao Gabinete do Prefeito

Sr. Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Prefeito

Ref.; Ofício Certidão n° 2/2021

Em resposta ao Ofício Certidão n° 2/2021, encaminhamos a Certidão n'
0017/2021 da Divisão de Fiscalização e Postura.

Estando a disposição para demais informações que se fizerem
necessários.

Atenciosamente,

São Roque, 05 de Julho de 2021.

XMarco§^Q1^e11 i"'^édo
Diretor do Departan=tentb deyPlanejamento e Meio Ambiente